会員各位
JSS広島ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ
支配人　栗栖竜一

　謹啓　時下、益々ご清栄の事とお喜び申しあげます。
　日ごろより当スクールをご支援･ご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　さて、紹介キャンペーン開始以来、皆様方から非常に多くの方を紹介いただき誠にありがとう
　ございます。今回は夏季会員紹介キャンペーンを実施いたしますのでご案内申し上げます。

　又、事前に無料体験１回を受講できますのでお友達・お知り合いの方に是非お勧めください。

紹介キャンペーン期間
２０２０年７月１日から８月３１日までの間にご紹介及びご入会いただいた方。
入会対象月　７月・８月・９月入会のみ対象とさせていただきます

紹介キャンペーン特典

◎
２，０００円分のＪＣＢギフト券　又は　図書カードを進呈致します。※選択自由

◎ ご紹介によって新規にご入会いただいた方には・・・①入会金免除 ②指定用品プレゼント
ジュニア会員・・・ 指定水着・キャップ・バック
キンダー会員・・・ 指定水着・キャップ・バック
ベビー会員・・・・ 指定水着・アームヘルパー
大人会員の方は、①入会金免除　②１ヶ月の月会費免除　又は　大人水着（７月中の受付のみ）

ご注意

※ ＪＳＳに一度在籍された方で同クラスの再入会は対象となりません。
※ 初月登録後、３か月以上の在籍が条件となります。
※ 名前借りで紹介した方は対象となりません。

ご紹介方法
右記ＪＳＳご紹介カードに必要事項記入の上、ご紹介者(入会予定者)にお渡しください。

ご紹介者(入会予定者)の方は入会時に、ＪＳＳご紹介カードを持参・提示ください。
※提示・持参のない場合は今キャンペーンの対象外となります。

無料体験について
事前にお電話での予約が必要です。希望日の前日までにお問い合わせください。尚曜日
時間帯によっては予約が出来ない場合がありますので、お早めにお問い合わせください。

☞ ７月体験予約開始は６／２９(月)１０：００～予約が可能です。

（７月休館日－毎週日曜日と８日・２３日・２４日以外でお考え下さい。）

☞ ８月体験予約開始は７／３１(金)１０：００～予約が可能です。

８月休館日－毎週日曜日と１０日～１５日以外でお考え下さい。

各月最終営業日週は在籍会員テスト週間の為、体験はお受けできません。
(ジュニアクラス)

裏面・・・クラス別時間割をご確認ください。

ご紹介していただいた会員の方には

記

夏季会員紹介キャンペーンのご案内